

Položkový rozpočet

Zakázka: Polánka-splašková kanalizační přípojka

Objednatel: **Procházka František**
Sportovní 1649
Polánka, Moravský Krumlov

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
 DIČ:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	25 088,63
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	400,00
Ostatní náklady	200,00
Celkem	25 688,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	25 688,63 CZK

Cena celkem bez DPH 31083,24 CZK

Ve Znojmě

23.5.16

dne

20.5.2016

INŽENÝRSKÉ STAVBY JEBÁČEK s.r.o.
 POPICE 11
 669 02 ZNOJMO
 IČ: 293 66 186
Jan Jebáček
 Za zhotovitele


 Za objednatele

Popis rozpočtu: -
 Kanalizační přípojka pro parc.č.582/110

Položkový rozpočet

S:	Polánka-splašková kanalizační přípojka
O:	
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk (t)
Díl: 1		Zemní práce				13 749,22		6,03		2,77
1	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm plyn: : 1*1,1 voda: : 1*1,1	m	2,20000	200,00	440,00	0,01	0,02	0,00	0,00
2	119001412R00	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500 kanal. DN 300: : 1*1,1	m	1,10000	220,00	242,00	0,01	0,01	0,00	0,00
3	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	7,06200	180,00	1 271,16	0,00	0,00	0,00	0,00
4	132201211R00	Hloubení rýh 8. do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ 0 6,3*1,1*2,64-6,3*1,1*0,3 1 16,22*0,4	m3	6,48800	170,00	1 102,96	0,00	0,00	0,00	0,00
5	132301211R00	Hloubení rýh 8. do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ 16,22*0,2	m3	3,24400	180,00	583,92	0,00	0,00	0,00	0,00
6	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ 16,22*0,2	m3	3,24400	380,00	1 232,72	0,00	0,00	0,00	0,00
7	138501201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6 16,22*0,2	m3	3,24400	980,00	3 114,24	0,00	0,00	0,00	0,00
8	151101102R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložně - hl. do 4 m 6,3*2,44*2	m2	30,74400	25,00	768,60	0,00	0,03	0,00	0,00
9	151101112R00	Odstanění pažení stěn rýh - příložně - hl. do 4 m	m2	30,74000	12,00	368,88	0,00	0,00	0,00	0,00
10	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m 16,22*0,6	m3	9,73200	35,00	340,62	0,00	0,00	0,00	0,00
11	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m 16,22*0,4	m3	6,48800	35,00	227,08	0,00	0,00	0,00	0,00
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 0 podsyp: : 6,3*0,22 obsyp: : 6,3*0,46 vytl.kub.potrubím: : 6,3*3,14*0,075*0,075 vytl.kub.šachtou: : 3,14*0,157*0,157*2,24 1 4,57*0,6	m3	2,74200	120,00	329,04	0,00	0,00	0,00	0,00
13	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m 4,57*0,4	m3	1,82800	120,00	219,36	0,00	0,00	0,00	0,00
14	162201152R00	Vodorovné přemístění sypaniny do 50 m obsyp štěrkopískem: : 2,9*1,01*1,2	m3	3,51480	30,00	105,44	0,00	0,00	0,00	0,00
15	171201101R00	Rozhrnutí sypaniny na násypišti	m3	3,51000	18,00	66,18	0,00	0,00	0,00	0,00
16	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	4,57000	12,00	54,84	0,00	0,00	0,00	0,00
17	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1-4 4,57*1,75	t	7,99750	78,00	623,81	0,00	0,00	0,00	0,00
18	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním V: : 16,22 -vytl.kub.: : -4,57	m3	11,85000	75,00	873,75	0,00	0,00	0,00	0,00
19	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,51000	180,00	631,80	0,00	0,00	0,00	0,00
20	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním 6,3*1,1	m2	6,93000	12,00	83,16	0,00	0,00	0,00	0,00
21	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3 dolam.: : 3,25	m3	3,25000	60,00	195,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	58337332R	Štěrkopísek frakce 0-22 C 3,51*1,7	t	5,96700	98,00	572,83	1,00	5,97	0,00	0,00
23	113107530R00	Odstanění podkladu pl. 50 m2,kam drcené tl.30 cm	m2	6,93000	45,00	311,85	0,00	0,00	0,40	2,77
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				252,00		0,00		0,00
24	359901111R00	Vybíjení stok jakékoliv výšky	m	6,30000	40,00	252,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				583,80		2,63		0,00
25	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	1,39000	420,00	583,80	1,89	2,63	0,00	0,00
Díl: 5		Komunikace				1 871,10		4,57		0,00
26	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	6,93000	120,00	831,60	0,29	2,02	0,00	0,00
27	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	6,93000	150,00	1 039,50	0,37	2,55	0,00	0,00
Díl: 8		Trubní vedení				7 016,25		0,14		0,00
28	894812111	Revizní a čistící šachta z PP DN 315/150, přímý tok	kus	1,00000	1 690,00	1 690,00	0,04	0,04	0,00	0,00
29	894812133	Roura šachtová korugovaná dl.3000 mm, bez hrdla	kus	1,00000	1 270,00	1 270,00	0,02	0,02	0,00	0,00
30	894812141	Teleskopický adaptér 375/315	kus	1,00000	410,00	410,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31	894812149	Příplatek za uříznutí šachtové roury	kus	1,00000	62,00	62,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32	894812162	Poklop litinový s rámečkem na bet.konus (12,5 t)	kus	1,00000	1 970,00	1 970,00	0,06	0,06	0,00	0,00
33	877365121	Montáž tvarovek z PP DN 250 mm, odbočné	kus	1,00000	310,00	310,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	877315231	Montáž tvarovek z PP DN 150 mm, jednoosé	kus	1,00000	16,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35	871300410	Montáž trub z PP, DN 150 mm, SN 8	m	6,30000	16,00	100,80	0,00	0,00	0,00	0,00
36	Výrobce	Trouby žebrované PP DN 150 mm, SN 8, dl.6,0 m/kus 6,3*1,015/6	kus	1,06570	159,00	168,45	0,02	0,02	0,00	0,00
37	-.-	Sedlová odbočka DN 250/150	kus	1,00000	980,00	980,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38	-.-	Zátka DN 150 mm	kus	1,00000	38,00	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				410,26		0,00		0,00
39	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	2,77200	25,00	69,30	0,00	0,00	0,00	0,00
40	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 2,772*9	t	24,94800	5,00	124,74	0,00	0,00	0,00	0,00
41	997221855	Poplatek za skládku kameniva	t	2,77200	78,00	216,22	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 206,00		0,00		0,00
42	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	13,40000	90,00	1 206,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: ON		Ostatní náklady				200,00		0,00		0,00
43	2	Kompletační činnost	-	1,00000	200,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				400,00		0,00		0,00
44	1	Zařízení staveniště	-	1,00000	400,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00

26

25 688,63

Položkový rozpočet

Zakázka: Polánka-splašková kanalizační přípojka

**Objednatel: Vorlová Jaroslava
Sportovní 1644
Polánka, Moravský Krumlov**

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	25 844,34
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	400,00
Ostatní náklady	200,00
Celkem	26 444,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	26 444,34 CZK

Cena celkem bez DPH

31997,65 CZK

Ve Znojmě 23.5.16

dne 20.5.2016

INŽENÝRSKÉ STAVBY JEBÁČEK s.r.o.
POPICÉ 11,
669 02 ZNOJMO
IČ: 293 66 186
Jan Jebáček
Za zhotovitele


Za objednatele

Popis rozpočtu: -
Kanalizační přípojka pro parc.č.582/111

Položkový rozpočet

S:	Polánka-splašková kanalizační přípojka
O:	
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk (t)
Díl: 1		Zemní práce				12 898,47		5,22		4,38
1	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm plyn: : 1*1,44 voda: : 1*1,12	m	2,56000	200,00	512,00	0,01	0,02	0,00	0,00
2	119001412R00	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500 kanal. DN 300: : 1*1	m	1,00000	220,00	220,00	0,01	0,01	0,00	0,00
3	130001101R00	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení 2,56*1,2*1,7+1*1,3*1,8	m3	7,56240	180,00	1 361,23	0,00	0,00	0,00	0,00
4	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ 0 6,3*(0,8+1,8)/2*2,5-6,3*(1,8+1,68)/2*0,3 1 17,19*0,4	m3	6,87600	170,00	1 168,92	0,00	0,00	0,00	0,00
5	132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ 17,19*0,2	m3	3,43800	180,00	618,84	0,00	0,00	0,00	0,00
6	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ 17,19*0,2	m3	3,43800	380,00	1 306,44	0,00	0,00	0,00	0,00
7	138501201R00	Dolamování rýh ve vrstv. do 0,5 m v hor.6 17,19*0,2	m3	3,43800	980,00	3 300,48	0,00	0,00	0,00	0,00
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 17,19*0,6	m3	10,31400	35,00	360,99	0,00	0,00	0,00	0,00
9	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m 17,19*0,4	m3	6,87600	35,00	240,86	0,00	0,00	0,00	0,00
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 0 podsyp: : 6,3*0,17 obsep: : 6,3*0,40 vytl.kub.potrubím: : 6,3*3,14*0,075*0,075 vytl.kub.šachtou: : 3,14*0,157*0,157*2,63 1 3,9*0,6	m3	2,34000	12,00	28,08	0,00	0,00	0,00	0,00
11	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m 3,9*0,4	m3	1,58000	120,00	187,20	0,00	0,00	0,00	0,00
12	162201152R00	Vodorovné přemístění sypaniny do 50 m obsep štěrkokopkem: : 2,52*1,01*1,2	m3	3,05420	30,00	91,63	0,00	0,00	0,00	0,00
13	171201101R00	Rozhrnutí sypaniny na násypšti	m3	3,05000	16,00	48,80	0,00	0,00	0,00	0,00
14	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	3,90000	12,00	46,80	0,00	0,00	0,00	0,00
15	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 3,9*1,75	t	6,82500	78,00	532,35	0,00	0,00	0,00	0,00
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním V: : 17,19 -vytl.kub.: : -3,9	m3	13,29000	75,00	996,75	0,00	0,00	0,00	0,00
17	175101101R00	Obsep potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,05000	180,00	549,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 6,3*(1,8+1,68)/2	m2	10,96200	12,00	131,54	0,00	0,00	0,00	0,00
19	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3 dolam.: : 3,43	m3	3,43000	60,00	205,80	0,00	0,00	0,00	0,00
20	58337332R	Štěrkopisek frakce 0-22 C 3,05*1,7	t	5,18500	98,00	497,76	1,00	5,19	0,00	0,00
21	113107530R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	10,96000	45,00	493,20	0,00	0,00	0,40	4,38
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				252,00		0,00		0,00
22	359901111R00	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	6,30000	40,00	252,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				449,40		2,02		0,00
23	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkokopisku do 63 mm	m3	1,07000	420,00	449,40	1,89	2,02	0,00	0,00
Díl: 5		Komunikace				2 959,20		7,24		0,00
24	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	10,96000	120,00	1 315,20	0,29	3,20	0,00	0,00
25	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	10,96000	150,00	1 644,00	0,37	4,04	0,00	0,00
Díl: 8		Trubní vedení				7 046,25		0,14		0,00
26	894812111	Revizní a čisticí šachta z PP DN 315/150, přímý tok	kus	1,00000	1 660,00	1 660,00	0,04	0,04	0,00	0,00
27	894812133	Roura šachtová korugovaná dl.3000 mm, bez hrdla	kus	1,00000	1 270,00	1 270,00	0,02	0,02	0,00	0,00
28	894812141	Teleskopický adaptér 375/315	kus	1,00000	410,00	410,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29	894812149	Příplatek za užitnutí šachtové roury	kus	1,00000	92,00	92,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30	894812162	Poklop litinový s rámem na bet.konus (12,5 t)	kus	1,00000	1 970,00	1 970,00	0,06	0,06	0,00	0,00
31	877365121	Montáž tvarovek z PP DN 250 mm, odbočné	kus	1,00000	310,00	310,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32	877315231	Montáž tvarovek z PP DN 150 mm, jednoosé	kus	1,00000	16,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33	871300410	Montáž trub z PP, DN 150 mm, SN 8	m	6,30000	16,00	100,80	0,00	0,00	0,00	0,00
34	Výrobce	Trouby žebrované PP DN 150 mm, SN 8, dl.6,0 m/kus 6,3*1,015/6	kus	1,06570	169,00	169,45	0,02	0,02	0,00	0,00
35	-.	Sedlová odbočka DN 250/150	kus	1,00000	980,00	980,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36	-.	Zátka DN 150 mm	kus	1,00000	38,00	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				925,02		0,00		0,00
37	979082213R00	Vodorovná doprava suťi po suchu do 1 km	t	4,38400	25,00	109,60	0,00	0,00	0,00	0,00
38	979082219R00	Příplatek za dopravu suťi po suchu za další 1 km 4,384*9	t	39,45600	12,00	473,47	0,00	0,00	0,00	0,00
39	997221855	Poplatek za skládku kameniva	t	4,38400	78,00	341,95	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 314,00		0,00		0,00
40	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	14,60000	90,00	1 314,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: ON		Ostatní náklady				200,00		0,00		0,00
41	2	Kompletní činnost	-	1,00000	200,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				400,00		0,00		0,00
42	1	Zařízení staveniště	-	1,00000	400,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00

26

26 444,34

Položkový rozpočet

Zakázka: Polánka-splašková kanalizační přípojka

Objednatel: **Dočkal Zdeněk**

IČ:

Radniční 1751

DIČ:

Polánka, Moravský Krumlov

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			22 301,70
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			400,00
Ostatní náklady			200,00
Celkem			22 901,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		22 901,70 CZK

Cena celkem bez DPH

27711,06 CZK

Ve **Znojmě** 23.5.16

dne

20.5.2016

INŽENÝRSKÉ STAVBY JEBÁČEK s.r.o.

POPICE 11,

669 02 ZNOJMO

IČ: 293 66 186

Jan Jebáček

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Kanalizační přípojka pro parc.č.582/112



Položkový rozpočet

S:	Polánka-splašková kanalizační přípojka
O:	
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl: 1		Zemní práce				10 147,56			5,22	3,86
1	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm plyn: : 1*1,12 voda: : 1*0,8	m	1,92000	200,00	384,00	0,01	0,02	0,00	0,00
2	119001412R00	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500 kanal. DN 300: : 1*1	m	1,00000	220,00	220,00	0,01	0,01	0,00	0,00
3	130001101R00	Příplatek za ztížení hloubení v blízkosti vedení 1,92*1,2*1,7*1*1,3*1,8	m3	6,25680	180,00	1 126,22	0,00	0,00	0,00	0,00
4	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ 0 6,3*(0,8+1,59)/2*1,98-6,3*(1,59+1,47)/2*0,3 1 12,02*0,4	m3	4,80800	170,00	817,36	0,00	0,00	0,00	0,00
5	132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ 12,02*0,2	m3	2,40400	180,00	432,72	0,00	0,00	0,00	0,00
6	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ 12,02*0,2	m3	2,40400	380,00	913,52	0,00	0,00	0,00	0,00
7	138501201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6 12,02*0,2	m3	2,40400	990,00	2 307,84	0,00	0,00	0,00	0,00
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 12,02*0,6	m3	7,21200	35,00	252,42	0,00	0,00	0,00	0,00
9	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m 12,02*0,4	m3	4,80800	35,00	168,28	0,00	0,00	0,00	0,00
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 0 podsyp: : 6,3*0,17 obsyp: : 6,3*0,40 vytl.kub.potrubím: : 6,3*3,14*0,075*0,075 vytl.kub.šachtou: : 3,14*0,157*0,157*1,79 1 3,84*0,6	m3	2,30400	120,00	276,48	0,00	0,00	0,00	0,00
11	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m 3,84*0,4	m3	1,53600	120,00	184,32	0,00	0,00	0,00	0,00
12	162201152R00	Vodorovné přemístění sypání do 50 m obsyp šterkopiskem: : 2,52*1,01*1,2	m3	3,05420	30,00	91,63	0,00	0,00	0,00	0,00
13	171201101R00	Rozhrnutí sypání na násypišti 3,05000	m3	3,05000	16,00	48,80	0,00	0,00	0,00	0,00
14	171201201R00	Uložení sypání na skl.-sypánína na výšku přes 2m 3,84*1,75	m3	3,84000	12,00	46,08	0,00	0,00	0,00	0,00
15	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 6,72000	t	6,72000	78,00	524,16	0,00	0,00	0,00	0,00
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šacht se zhutněním V: : 12,02 -vytl.kub.: : -3,84 -3,84000	m3	8,18000	75,00	613,50	0,00	0,00	0,00	0,00
17	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypání 3,05000	m3	3,05000	160,00	549,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 6,3*(1,59+1,47)/2 9,63900	m2	9,63900	12,00	115,67	0,00	0,00	0,00	0,00
19	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3 dolam.: : 2,4 2,40000	m3	2,40000	60,00	144,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	58337332R	Šterkopisek frakce 0-22 C 3,05*1,7 5,18500	t	5,18500	93,00	497,76	1,00	5,19	0,00	0,00
21	113107530R00	Odstraňování podkladu pl. 50 m2,kam drcené tl.30 cm 9,64000	m2	9,64000	45,00	433,80	0,00	0,00	0,40	3,86
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				252,00		0,00		0,00
22	359901111R00	Vyčištění stok jakékoliv výšky 6,30000	m	6,30000	40,00	252,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				449,40		2,02		0,00
23	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm 1,07000	m3	1,07000	420,00	449,40	1,89	2,02	0,00	0,00
Díl: 5		Komunikace				2 602,80		5,36		0,00
24	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm 9,64000	m2	9,64000	120,00	1 156,80	0,29	2,81	0,00	0,00
25	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm 9,64000	m2	9,64000	150,00	1 446,00	0,37	3,55	0,00	0,00
Díl: 8		Trubní vedení				7 046,25		0,14		0,00
26	894812111	Revizní a čistící šachta z PP DN 315/150, přímý tok 1,00000	kus	1,00000	1 690,00	1 690,00	0,04	0,04	0,00	0,00
27	894812133	Roura šachtová korugovaná dl.3000 mm, bez hrda 1,00000	kus	1,00000	1 270,00	1 270,00	0,02	0,02	0,00	0,00
28	894812141	Teleskopický adaptér 375/315 1,00000	kus	1,00000	410,00	410,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29	894812149	Příplatek za uftznutí šachtové roury 1,00000	kus	1,00000	92,00	92,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30	894812162	Poklop litinový s rámem na bet.konus (12,5 t) 1,00000	kus	1,00000	1 970,00	1 970,00	0,06	0,06	0,00	0,00
31	877365121	Montáž tvarovek z PP DN 250 mm, odbočné 1,00000	kus	1,00000	310,00	310,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32	877315231	Montáž tvarovek z PP DN 150 mm, jednočné 1,00000	kus	1,00000	16,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33	871300410	Montáž trub z PP, DN 150 mm, SN 8 6,30000	m	6,30000	16,00	100,80	0,00	0,00	0,00	0,00
34	Výrobce	Trouby žebrované PP DN 150 mm, SN 8, dl.6,0 m/kus 6,3*1,015/6 1,06570	kus	1,06570	159,00	169,45	0,02	0,02	0,00	0,00
35	-	Sedlová odbočka DN 250/150 1,00000	kus	1,00000	980,00	980,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36	-	Zátka DN 150 mm 1,00000	kus	1,00000	38,00	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				570,69		0,00		0,00
37	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km 3,85600	t	3,85600	25,00	96,40	0,00	0,00	0,00	0,00
38	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km 3,856*9 34,70400	t	34,70400	5,00	173,52	0,00	0,00	0,00	0,00
39	997221855	Poplatek za skládku kameniva 3,85600	t	3,85600	78,00	300,77	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 233,00		0,00		0,00
40	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop 13,70000	t	13,70000	90,00	1 233,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: ON		Ostatní náklady				290,00		0,00		0,00
41	2	Kompletační činnost 1,00000	-	1,00000	290,00	290,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				400,00		0,00		0,00
42	1	Zařízení staveniště 1,00000	-	1,00000	400,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00

26

22 901,70